
Pachet lumanari candela

I.D.: 44307725

Data
publicarii 23.10.19

Coduri CPV

39225600-1

Pretul
estimativ: 4.870,30 RON - 4.870,30 RON

Descriere: Pachet lumanri candela: Lumanari candela T.80 buc.80 x7,19 = 575,20 lei Lumanari candela T.50 buc. 180 x 3,85 =693,00 lei Lumanari candela T.40 buc. 150 x 2,92 = 438,00 lei Lumanari candela T.30 buc.180 x 1,98 = 356,40 lei Lumanari candela T.20 buc.360 x 1,55 = 558,00 lei Lumanari candela V.3 C buc.252 x 2,25 = 567,00 lei Lumanari candela P.110 buc. 150 x 1,83 = 274,50 lei Lumanari candela V.1.50 T buc. 560 x 0,64 = 358,40 lei Lumanari Bolsius nr.7 buc. 192 x 3,90 = 748,80 lei Lumanari Bolsius Angela nr.3 buc.140 x 2,15 = 301,00 lei
